
Zápis č. 1Il2011
z jednání mimořádného zastupitelstva obce (Zo) konaného dne 27.7.2oIt od 18.00

hod v zaseďací místnosti oÚ
Přítomni:J.Halasníková, Ing.J.Kladníček,V.Pátková, V.Jeřalová, P.Voves, BcJ.Gďlo, MJanovsq1
MVDr.M.Russ, L.Rampouch, MUDr.M.Kadlec

omluveni: M.Pátra, L.Michálek, Y.Juklíčková, J.Gorčík, Ing.R.Anděl

Jednríní řídila Jindřiška Halasníková - starostka obce.

V úvodu jednríní starostka přivítala zastupitele a konstatova|a, Že mimořádné zastupitelstvo bylo
svoláno. Je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, takže jednaní je usnášeníschopné.
Přítomní byli upozorněni na pořizování zvukového záznarrlu z jednání a upozorněni na vypnutí
mobilních telefonů.

ověřovateli zápisu z jednání zastupitelstva byli určeni: V.Jeřalová, P.Voves
Zapisovatelkou zápisu byla určena p.Macková.
Starostka přítomné sezniímila s progťamem mimořádného zasediíní zastupitelstva.

Program:

l. Výběrové Ťízení na opravu nosné konstrukce krovu v MŠ-výběr zhotovitele
2. Rozpočtová změna č.3 l20tI
3. Různé

Pan místostarosta navrhl z programu vypustit bod č.3 z důvodu mimořádného jednaní.
Návrh usnesenÍ:
Zo schvaluje program jednání dle nawŽené změny,
Pro:9 Proti:O Zdrže| se:O
Návrh byl přijat

Vzhledem ke své předchozí dovolené, kdy poptávaciřízenik ýběrovémuÍizenipřipravoval
p.Janovský a p.Gorčík ,předala starostka slovo p.Janovskému.
Příchod - MVDr.Russ v 18,05hod
1) Výběrové Íízenína opravu nosné konstrukce krovu v vrŠ-vylur zhotovitele
Místostarosta sdělil, že písemnou poptávku rozeslal 9 firmrím a na internetových strrínkách bylo
fpoptávkou osloveno 312 firem.Doruěeno bylo 5 nabídek od firem: Gedos S.r.o.' Šanda Č,Lípa,
D.Veselý Sloup v Č., Ambit Fišer Benešov nad P1., Tesďství-cl Fábera. Čtyři nabídky byly doručány
v za|epené obálce, jedna nabídka byla doručena e-mailem. Ing. Kladníček se dotáza|, zda to
neodporuje zadání poptávky. Vzhledem ktomu , Že v postávacím řízení nebylo přesně určeno jak
nabídku doručit, je vše v pořádku. Po rozlepení obálek byli přítomní seznámeni s konkrétními
nabídkami:

o Gedos s.r.o. 2I4,462,--Kč bez DPH
. Šanda Č.tipa 78.802,--Kč bez DPH
o D.Veselý,Sloup I27.89I,--Kč bez DPH
o Ambit Fišer l57.700,--Kč bez DPH
o Tesďství-Fábera l01.525.--Kč bez DPH

- l -



Jednotlivé nabídky byly posouzeny a zhodnoceny. Firma Šanda byla vyÍazeÍa zdůvodu neúplné
kalkulace, kdy úplně chyběly jeřábnické práce. Tesařsťví Fábera nesplnilo zadání vzhledem
k termínu zhotovení, práce by mohli provést koncem zríří. Nabídka Gedosu by|avyÍazena z důvodu
vysoké ceny oproti ostatním nabídkám' MUDr. Kadlec se dotázal, zda jsou nějaké zkušenosti se
zbývajicími firmami. Starostka odpověděla , že ťttma Veselý ze Sloupu v Sosnové prováděla
kompletní rekonstrukci střech na bytových domech za školkou. Pan Janovský uvedl, že polze firma
Sanda navrhla výměnu kovových nosníků za dřevěné.Vzhledem ke způsobu zpracování nabídky
p.Pátková doporučila vybrat firmu D.Veselý ze Sloupu.Ing. Kladníček navrhl , aby starostka
případně místostarosta s touto firmou jednali o ýměně kovových nosníků za dÍevěné' kdy dojde
k podstatnému sníŽení ceny zakázky.

Návrh usnesení:
Zo schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou D.Veselý Sloup v Čechách na opraw nosné
konstrukce krovu MŠ.
Pro:10 Proti:0 Zdrže| se:O
Návrh byl přťat

2) Rozpočtová změna č.3l201I
Vzhledem k navýšení počtu dětí v tr,tŠ bylo nutné urychlené vybudování sociálního zaÍízení,které by
odpovídalo požadovaým předpisům. Ztohoto důvodu bylo vypsano výběrové Íizení a následně
vybrrína firma EIgo CZ snabídkou 237.744,--Kč. Dle usnesení 5lD ze dne28.2,2011, kdy byly
zastupitelstvem obce schváleny investice na rok 20I|,je na MŠ schválena částka 500.000,--Kč do
které tato investice zapadá a neď tedy nutné rozpočtovou změnu provádět.

Jednaní bylo ukončeno v 18.30 hod'

Zapsala: J.Macková ověřovatelé zápisu.

t/Zďn*.U.r{
Jindřiška Halasníková

Starostka
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V Sosnové dne27.7.20I|
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U s N E S E N Í č,.Í!12011
z jednánmimořádnáho zastupitelstv" "l"s}*t* 

*" ''.*d. na oU

Llt^Zoschvďuje program jednání dle navrŽené zmény.

tlIB Zoschvalúje uzaňeusmlouvy o dílo s firmou D.Veselý Sloup v Čechách na opravu nosné

to"'.*t"" krovu MŠ.

í:+,/
MichalJanovský

místostarosta

V Sosnové 27.7.2011

Jindřiška Halasníková
starostka
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